;c t KCÜIV :1-^2823 15:12 032161 2/1

^â/mamz Q/fíwnícò/iaida ^(Uâ/m>òa (^m^ííca de (Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N'' 231/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer^ a realização da operação "tapâ

buracos" nas Ruas Piracicaba e' Salesópolis, na Vila Nova, São Roque.

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande

número de buracos existentes nas vias públicas acima mencionadas, as quais

necessitam urgente do serviço de tapa buraco, evitando assim a possibilidade

de que acidentes possam ocorrer em razão dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGU :OJSSA
(GUTOiSSA)

Vereador

ES DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINE! ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 05/02/2020 - 10:41 1152/2020